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UNIVERS

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor : 129/2.01/UBSI/I11/2024
TENTANG
TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKTOR UNIVERSITASBINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang a Bahwa dalam rangka proses belgjar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan bailk maka perlu menugaskan dosen untuk menggar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
adan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Genap tahun akademik 2023/2024.

Mengingat 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang

Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru

dan Dosen;

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik
Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang |zin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/1X/2019
tanggal 16 September 2019 tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

8. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
234/2.01/UBSI/X/2023 tanggal 16 Oktober 2023 tentang Perubahan
Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun 2023;

9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
208/2.01/UBSI/1X/2023 tangga 4 September 2023 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2023/2024;

10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
206/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 01 September 2023 tentang Penetapan
Kal er/1der Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2023/2024.

Memperhatikan : Hasil rapat pimpinan tanggal 28 Februari 2024 di Jakarta.
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

MEMUTUSKAN

Menetapkan : TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024.

Pertama : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengagar pada
mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini

Kedua . Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Ketiga . Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Keempat : Keputusan ini berlaku selama Semester Genap tahun akademik 2023/2024;

Kelima : Keputusan ini berlaku sgak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 6 Maret 2024

Rektor,

\‘c'/"
UNIVERSITAS JN -

Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :

1. Wakil Rektor

2. Kepala Biro/Badan

3. Dekan

4. Ketua Lembaga

5. Ketua Program Studi

6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus

8. Arsip
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor: 129/2.01/UBSI/111/2024
Tanggal: 6 Maret 2024

Tugas Mengajar Semester Genap
Tahun Akademik 2023/2024

Nama : Maksum
NIP : 202009157
No. Matakuliah SKS Kelas K eterangan
1 |Pendidikan Agama (102) 2 44.2A.06 - 44205
2 |Pendidikan Agama (102) 2 44.2F.06 - 44234
3 |Pendidikan Agama (102) 2 44.2F.37 - 44235
4 | Pendidikan Agama (102) 2 44.2G.37 - 44237
5 |Pendidikan Agama (102) 2 17.6C.12 - 17616
6 |Pendidikan Agama (102) 2 13.2A.37 - 13201
7 |Pendidikan Agama (102) 2 17.6A.07 - 17604
8 |Pendidikan Agama (102) 2 13.6A.37 - 13602
9 |Pendidikan Agama (102) 2 12.6A.24 - 12608
Jumlah SKS: 18 SKS
Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 6 Maret 2024
Rektor,
Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng
Tembusan :
1. Wakil Rektor
2. KepalaBiro/Badan
3. Dekan

4. Ketua Lembaga

5. Ketua Program Studi

6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus

8. Arsip
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DOSEN

MATA KULIAH
SKS

KELAS

JUMLAH MAHASISWA

BAP

Pertem Ruanga
uan n

01 el2-b7
02 el2-b7
03 el2-b7

: MAKSUM
: PAI

12
:44.2F.37
:55

Tanggal

14 Maret
2024

21 Maret
2024

28 Maret
2024

Bahan Kajian

Pentingnya Pendidikan Agama Islam 1
Pentingnya Mata Kuliah PAI di PTU 2 PAI dilihat
dari Aspek Historis dan Filosofis 3 Hubungan
PAIl dengan Mata Kuliah Lain 4 Konsep dan
Cara Pembelajaran Agama Islam di Perguruan
Tinggi 5 Tujuan dan Fungsi PAI diajar

Bagaimana Manusia Bertuhan 1 Makna
Bertuhan 2 Aspek Pembahasan Tuhan 3
Pandangan Filosof Tentang Tuhan 4 Konsep
Spiritulitas Sebagai Landasan Kebertuhanan 5
Alasan Mengapa Manusia Memerlukan
Spiritualitas 6 Pandangan Psikologis Sosiologis
Filosofi

Agama dan Kebahagiaan Manusia 1 Konsep
dan Karakteristik Agama Sebagai Jalan Menuju
Tuhan dan Kebahagiaan 2 Alasan Manusia
harus Beragama dan Bagaimana Agama dapat
membahagiakan umat manusia 3 Tauhidullah
sebagai satu-satunya model beragama yang
benar

Berita Acara Pengajaran

berita acara perkuliahan mata kuliah agama
islam kelas kg 102 37 k dosen maksum s pd i
m pd kampus pemuda hari 14 maret 2024 jam
10 00- 11 50 pertemuan ke 1 kami adakan
zoom diskusi tema absen di my best ko
munikasi digrup via grup wa link video dengan
jumlah mahasiswa yang hadir 95

berita acara perkuliahan mata kuliah agama
islam kelas kg 102 11 a dosen maksum s pd i
m pd kampus jati waringin hari 21 maret 2024
jam 10 00-11 50 pertemuan ke 2 kami adakan
dengan diskusi tema absen di my best tuagas
mandiri ko munikasi digrup via grup wa link
video dengan jumlah mahasiswa yang hadir 68

berita acara perkuliahan mata kuliah agama
islam kelas kg 102 37 dosen maksum s pd i m
pd kampus pemuda hari 28 maret 2024 jam 10
00- 11 40 pertemuan ke 3 kami adakan
dengan zoom diskusi tema absen di my best
tugas mandiri ko munikasi digrup via grup wa
link video dengan jumlah mahasiswa yang
hadir 70

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:04:01
Keluar:
11:34:56

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:02:36
Keluar:
11:27:06

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:05:15
Keluar:
11:29:45



Pertem
uan

04

05

06

07

Ruanga

el2-b7

el2-b7

el2-b7

el2-b7

Tanggal

4 April
2024

18 April
2024

25 April
2024

2 Mei
2024

Bahan Kajian

Mengintegrasikan Iman Islam dan Ihsan Dalam
Membentuk Insan Kamil 1 Konsep dan urgensi
Islam Iman dan lhsan dalam Membentuk Insan
Kamil Manusia Sempurna 2 Landasan Imam
Islam dan Ihsan Menjadi Persyaratan dalam
Membentuk Insan Kamil 3 Menggali su

Membangun Paradigma Qur ani 1 Konsep dan
Karakteristik Paradigma Qur ani untuk
Menghadapi Kehidupan Modern 2 Mengapa
Paradigma Qur ani Sangat Penting Bagi
Kehidupan Modern 3 Meneguhkan Kemuliaan
Manusia dan Hak-hak Manusia

Membumikan Islam di Indonesia 1 Islam dan
Negara 2 Muslim dan Nasionalis 3 Modernitas
Islam 4 Menyongsong Kejayaan 5 Landasan
Historis Sosiologis Teologis dan Filosofis
tentang Pribumisasi Islam 6 Membangun
Argumen tentang Urgensi Pribumisasi Isla

Review Pra-UTS dan Quiz

Berita Acara Pengajaran

berita acara perkuliahan mata kuliah agama
islam kelas kg 102 37 j dosen maksum s pd i m
pd kampus pemuda hari 4 april 2024 jam 08
20- 10 00 pertemuan ke 4 kami adakan diskusi
tema absen di my best tugas mandiri ko
munikasi digrup via grup wa link video dengan
jumlah mahasiswa yang hadir berikut 37

berita acara perkuliahan mata kuliah agama
islam kelas kg 102 37 k dosen maksum s pd i
m pd kampus pemuda hari 18 april 2024 jam
10 00- 11 40 pertemuan ke 5 kami adakan
zoom diskusi tema absen di my best tugas
mandiri ko munikasi digrup via grup wa link
video dengan jumlah mahasiswa yang hadir 51

berita acara perkuliahan mata kuliah agama
islam kelas kg 102 37 k dosen maksum s pd i
m pd kampus pemuda hari kamis 25 april 2024
jam 10 00- 11 40 pertemuan ke 6 kami adakan
dengan diskusi tema absen di my best tugas
mandiri ko munikasi digrup via grup wa link
video dengan jumlah mahasiswa yang hadir 56

berita acara perkuliahan mata kuliah agama
islam kelas kg 102 37 k dosen maksum s pd i
m pd kampus pemuda hari 2 mei 2024 jam 10
00-10 40 pertemuan ke 7 kami adakan ko
munikasi digrup via grup wa pengumpulan
tugas kelompok link video dengan jumlah
mahasiswa yang hadir 65

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:03:02
Keluar:
11:45:43

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:59
Keluar:
11:27:58

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:03:22
Keluar:
11:27:07

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:02:36
Keluar:



Pertem
uan

08

09

10

11

Ruanga

el2-b7

el2-

b7 (kp)

el2-b7

el2-b7

Tanggal

9 Mei
2024

28 Mei
2024

30 Mei
2024

6 Juni
2024

Bahan Kajian

(UTS)

Islam Membangun Persatuan Dalam
Keberagaman 1 Konsep Keberagaman Islam
dan Membangun Persatuan Umat Dalam
Keberagaman 2 Konsep Toleransi dalam Islam
Kebebasan Beragama 3 Sistem Nilai dalam
Islam 4 Prinsip Nilai dalam Islam 5 Ayat Al-
Quran tentang K

Islam dan Tantangan Modernisasi 1
Memamahami Makna Modernisasi 2 Pandangan
Islam tentang IPTEK Ekonomi Politik Sosial-
Budaya dan Pendidikan

Kontribusi Islam Dalam Pengembangan
Peradaban Dunia 1 Menulusuri Pertumbuhan
dan Perkembangan Peradaban Dunia 2 Faktor
Penyebab Kemajuan dan Kemunduran
Peradaban Islam

Berita Acara Pengajaran

BAP UTS Pendidikan Agama Islam
dilaksanakan pada tanggal 9 mei 2024
dengan mahasiswa yang hadir 55

berita acara perkuliahan mata kuliah agama
islam kelas kg 102 37 k dosen maksum s pd i
m pd kampus pemuda hari 28 mei 2024 jam 10
50- 12 30 pertemuan ke 10 kami adakan ko
munikasi digrup via grup wa pengumpulan
tugas kelompok link video dengan jumlah
mahasiswa yang hadir 59

berita acara perkuliahan mata kuliah agama
islam kelas kg 102 37 k dosen maksum s pd i
m pd kampus pemuda hari 30 mei 2024 jam 10
00- 11 40 pertemuan ke 10 kami adakan ko
munikasi digrup via grup wa pengumpulan
tugas kelompok link video dengan jumlah
mahasiswa yang hadir 50

berita acara perkuliahan mata kuliah agama
islam kelas kg 102 37 k dosen maksum s pd i
m pd kampus pemuda hari 6 juni 2024 jam 10
00-11 40 pertemuan ke 11 kami adakan ko
munikasi digrup via grup wa pengumpulan
tugas kelompok link video dengan jumlah
mahasiswa yang hadir 58

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:52:37
Keluar:
12:22:10

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:52:37
Keluar:
12:22:10

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:02:57
Keluar:
11:30:07

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:13:39
Keluar:
11:39:11



Pertem
uan

12

13

14

15

Ruanga

el2-b7

el2-b7

el2-b7

el2-b7

Tanggal

13 Juni
2024

20 Juni
2024

27 Juni
2024

4 Juli
2024

Bahan Kajian

Peran dan Fungsi Masjid Kampus Dalam
Pengembangan Budaya Islam 1 Konsep dan
Fungsi Masjid dalam Membangun Budaya Islam
2 Konsep Masjid Kampus Dalam Membangun
Budaya Islam 3 Historis Sosiologis dan Teologis
tentang Konsep Masjid dan Fungsi Masjid
Kampu

Pandangan Islam Tentang Zakat dan Pajak 1
Konsep dan Fungsi Zakat dalam Pandangan
Islam 2 Istilah Zakat dalam Al-Qur an dan Al-
Hadits Pandangan Islam Tentang Zakat dan
Pajak 1 Konsep dan Fungsi Zakat dalam
Pandangan Islam 2 Istilah Zakat dalam Al-Qu

Pandangan Islam Tentang Zakat dan Pajak 1
Konsep dan Fungsi Zakat dalam Pandangan
Islam 2 Istilah Zakat dalam Al-Qur an dan Al-
Hadits

Review Pra-UAS dan Quiz

Berita Acara Pengajaran

berita acara perkuliahan mata kuliah agama
islam kelas kg 102 37 k dosen maksum s pd i
m pd kampus pemuda hari 12 juni 2024 jam 10
00-11 40 pertemuan ke 12 kami adakan ko
munikasi digrup via grup wa pengumpulan
tugas kelompok link video dengan jumlah
mahasiswa yang hadir 65

berita acara perkuliahan mata kuliah agama
islam kelas kg 102 37 k dosen maksum s pd i
m pd kampus pemuda hari 20 juni 2024 jam 10
00- 11 40 pertemuan ke 13 kami adakan zoom
laporan pengabdian dari kelompok 1-4 ko
munikasi digrup via grup wa pengumpulan
tugas kelompok link video dengan jumlah
mahasiswa yang hadir 43

berita acara perkuliahan mata kuliah agama
islam kelas kg 102 37 k dosen maksum s pd i
m pd kampus pemuda hari 27 juni 2024 jam 10
00- 11 40 pertemuan ke 13 kami adakan zoom
laporan pengabdian dari kelompok 3-4 ko
munikasi digrup via grup wa pengumpulan
tugas kelompok link video dengan jumlah
mahasiswa yang hadir 57

berita acara perkuliahan mata kuliah agama
islam kelas kg 102 37 k dosen maksum s pd i
m pd kampus pemuda hari 4 juli 2024 jam 10
00- 11 40 pertemuan ke 15 kami adakan zoom
laporan pengabdian dari kelompok 3-4 ko
munikasi digrup via grup wa pengumpulan
tugas kelompok link video dengan jumlah
mahasiswa yang hadir 56

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:15
Keluar:
11:41:40

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:02:08
Keluar:
11:40:26

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:04:40
Keluar:
11:30:12

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:06:07
Keluar:
11:30:12



Pertem Ruanga

uan

16

n

el2-b7

Tanggal

11 Juli
2024

Bahan Kajian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

BAP UAS Pendidikan Agama Islam
kelas 44.2F.37 dengan mahasiswa yang
hadier 55

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:06:07
Keluar:
11:30:12



PRESENSI 44.2F.37

Nim

44230216

44230223

44230225

44230243

44230319

44230412

44230450

44230477

44230499

44230635

44230652

44230692

44230767

44230812

Nama

geeta catherine rajasa

chusnul chotimah

radhea anandita
rahmayanti

shahrani novalina
khaerunnisa effendi
muri budi senen
mirna sari

veni nur aini
rahmah azizziyah
tegar tanjung

resti maharani

muhammad raihan
hidayat

sidik aji khuriyadi

devan fajar aryanto

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

13

14

14

14

13

14

14

13

14

14

13

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230216-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230223-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230225-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230243-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230319-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230412-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230450-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230477-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230499-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230635-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230652-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230692-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230767-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230812-37-BSI.js

Nim

44230814

44230817

44230839

44230841

44230878

44230890

44230968

44230982

44230986

44231014

44231017

44231038

44231067

44231071

44231080

Nama
andre saputra

edgina tyas putri
sabrina

rafael bilal khansa

muhammad
ridwansyah

alya indah novitasari
joenior kisderian putra
muhamad sukarya
nadiah rohadatul 'aisy
teguh rezki permana
marjuki imron

dwiva adeliana putri

olivia delidores
pandiangan

alya salsabila
ilham bima thirdianto

jonathan paskalis

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

13

14

14

14

12

14

14

14

12

14

2

14

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230814-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230817-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230839-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230841-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230878-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230890-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230968-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230982-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230986-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231014-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231017-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231038-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231067-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231071-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231080-37-BSI.js

Nim

44231108

44231140

44231147

44231175

44231194

44231205

44231219

44231265

44231270

44231326

44231356

44231415

44231440

44231473

Nama

usatnesi

salsabilla

andyka ramdani
ariestya segara arief

ferdy maquel
manullang

arisyah nabilah

fathur rahman
firmansyah hatta
rahma jumiatin

fadli fahreza

ghina shaqira
miakhael bayu mangu
kayla shabirah putri
bintang eryanto putra

dhenisa maharani

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

10

10

14

10

14

13

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231108-37-BSI.js
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Nama
keisharani melia
dzikri maulana
nazwa amelia

muhammad rizqi
pratama

salma rihadathul aissy

sinta yola ramadhan

rina maulidya
syafira putri yani
ridwan saputra
richo akbar
namira salsa bina
yasmin alifah

windi nuramanah
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NILAI KELAS 44.2F.37

Nilai | Nilai | Nilai [ Nilai

44230216 GEETA CATHERINE RAJASA A
2 | 44230223 CHUSNUL CHOTIMAH 0 0 0 0 90 A
3 | 44230225 RADHEA ANANDITA RAHMAYANTI 0 0 0 0 90 A
4 | 44230243 SHAHRANI NOVALINA 0 0 0 0 95 A
5 | 44230319 KHAERUNNISA EFFENDI 0 0 0 0 90 A
6 | 44230412 MURI BUDI SENEN 0 0 0 0 90 A
7 | 44230477 VENI NUR AINI 0 0 0 0 90 A
8 | 44230499 RAHMAH AZIZZIYAH 0 0 0 0 90 A
9 | 44230635 TEGAR TANJUNG 0 0 0 0 90 A
10 | 44230652 RESTI MAHARANI 0 0 0 0 95 A
11 | 44230692 MUHAMMAD RAIHAN HIDAYAT 0 0 0 0 90 A
12 | 44230767 SIDIK AJI KHURIYADI 0 0 0 0 90 A
13 | 44230812 DEVAN FAJAR ARYANTO 0 0 0 0 90 A
14 | 44230814 ANDRE SAPUTRA 0 0 0 0 95 A
15 | 44230817 EDGINA TYAS PUTRI SABRINA 0 0 0 0 90 A
16 | 44230839 RAFAEL BILAL KHANSA 0 0 0 0 90 A
17 | 44230841 MUHAMMAD RIDWANSYAH 0 0 0 0 90 A
18 | 44230878 ALYA INDAH NOVITASARI 0 0 0 0 95 A
19 | 44230890 JOENIOR KISDERIAN PUTRA 0 0 0 0 95 A
20 | 44230968 MUHAMAD SUKARYA 0 0 0 0 90 A
21 | 44230982 NADIAH ROHADATUL "AISY 0 0 0 0 95 A
22 | 44230986 TEGUH REZKI PERMANA 0 0 0 0 90 A
23 | 44231014 MARJUKI IMRON 0 0 0 0 90 A
24 | 44231017 DWIVA ADELIANA PUTRI 0 0 0 0 90 A
25 | 44231038 OLIVIA DELIDORES PANDIANGAN 0 0 0 0 62 c
26 | 44231067 ALYA SALSABILA 0 0 0 0 95 A
27 | 44231071 ILHAM BIMA THIRDIANTO 0 0 0 0 90 A
28 | 44231080 JONATHAN PASKALIS USATNESI 0 0 0 0 79 B
29 | 44231108 SALSABILLA 0 0 0 0 90 A
30 | 44231140 ANDYKA RAMDANI 0 0 0 0 95 A
31 | 44231147 ARIESTYA SEGARA ARIEF 0 0 0 0 90 A
32 | 44231175 FERDY MAQUEL MANULLANG 0 0 0 0 95 A
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44231520
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44231599
44231611
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44231689
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ARISYAH NABILAH
FATHUR RAHMAN
FIRMANSYAH HATTA
RAHMA JUMIATIN

FADLI FAHREZA

GHINA SHAQIRA
MIAKHAEL BAYU MANGU
KAYLA SHABIRAH PUTRI
BINTANG ERYANTO PUTRA
DHENISA MAHARANI
KEISHARANI MELIA

DZIKRI MAULANA

NAZWA AMELIA
MUHAMMAD RIZQI PRATAMA
SALMA RIHADATHUL AISSY
SINTA YOLA RAMADHAN
RINA MAULIDYA

SYAFIRA PUTRI YANI
RIDWAN SAPUTRA

RICHO AKBAR

NAMIRA SALSA BINA
YASMIN ALIFAH

WINDI NURAMANAH
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